
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

2 420 000 €

Reference: R4989847  Bedrooms: 6  Bathrooms: 8  Build Size: 497m  Terrace: 64m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tato krásně zrekonstruovaná vila se nachází ve velmi žádané uzavřené komunitě La Capellania Hill Club na pres:žní
Zlaté míli. Vila se rozkládá na ploše téměř 500 m2 ve třech podlažích, která jsou propojena výtahem, a nabízí šest ložnic
s vlastní koupelnou. Z prostorného obývacího pokoje a jídelny je nádherný výhled do svěžích zahrad a na moře, za?mco
velká, kompletně zrekonstruovaná kuchyně má oddělený jídelní kout. 

V suterénu se nachází prostorná garáž s místem pro nejméně dvě auta, velký obývací pokoj, dvě ložnice s vlastní
koupelnou a šatna. Šatnu lze snadno přeměnit na ložnici nebo kancelář, protože má také vlastní koupelnu. Kromě toho
tato úroveň nabízí místnosti pro stroje a dostatek úložných prostor. 

V přízemí se nachází světlý a vzdušný obývací a jídelní prostor s výhledem do zahrady, na společný bazén a na moře.
Kuchyně je samostatná, vkusně přepracovaná, s krásným snídaňovým ostrůvkem a špičkovými spotřebiči. V této úrovni
se nachází také univerzální ložnice nebo kancelář s vlastní koupelnou. 
Vila je vybavena podlahovým vodním vytápěním v celém domě, které zajišťuje op:mální pohodlí. Kromě toho obytný
prostor rozšiřují čtyři rozsáhlé terasy, které poskytují dostatek prostoru pro venkovní relaxaci a zábavu. 

Tato nemovitost snů může být vaše!&quot; 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Vyjednávat 
Levný 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	2 420 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


